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deklarate e perfaqesuesve te KZQV








vertetojme se zgjedhesi  ka leshuar deklaraten e tij / saj me vullnet te lire, ne pranine tone si perfaqesues te komisionit zgjedhor te qeverisjes vendore.





anetari i grupit te verifikimit





___________________________


(Emri / atesia / mbiemri / firma)





anetari i grupit te verifikimit





___________________________


(Emri / atesia / mbiemri / firma)








Une


_________________________________,


(Emri / atesia / mbiemri)





i datelindjes _______________,


                   (data / muaji / viti)





dhe banues ne _____________________________________


______________________________________


deklaroj me vullnetin tim se deshiroj 


te hiqem nga lista e zgjedhesve te 


Bashkise / Komunes ______________ 


Te Qarkut _______________.








Nenshkrimi i zgjedhesit








_____________________________________


     (Emri / atesia / mbiemri / firma)











REPUBLIKA E SHQIPERISE�KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE





























D E K L A R A T E


(per heqje nga lista e zgjedhesve)





BASHKIA / KOMUNA





_____________________





DATE


__________. 2003








QARKU _________________





SHENIM: vertetimi i deklarates duhet te behet detyrimisht me nenshkrimin e te dy anetareve te grupit te verifikimit te ngritur nga komisioni zgjedhor i qeverisjes vendore.
















